

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก สายกลางหมู่บ้าน พร้อมปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาหว้า/เทศบาลตำบลนาหว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนลาดยาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,250.000	14.86	33,435.00	1.3642	20.27	45,612.02
2	1.1.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,250.000	267.24	601,290.00	1.3642	364.56	820,279.81
3	1.2 เส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	112.000	283.00	31,696.00	1.3642	386.06	43,239.68
4	2. งานเสริมไหล่ทาง 2.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	260.000	14.86	3,863.60	1.3642	20.27	5,270.72
5	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..INPUTA..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	260.000	267.24	69,482.40	1.3642	364.56	94,787.89

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

23 สิงหาคม 2567 12:07:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก สายกลางหมู่บ้าน พร้อมปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาหว้า/เทศบาลตำบลนาหว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.3 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	4.500	1,850.00	8,325.00	1.3642	2,523.77	11,356.96
7	2.4 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	30.000	12.26	367.80	1.3642	16.72	501.75
8	2.5 เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	30.000	35.84	1,075.20	1.3642	48.89	1,466.78
9	3. งานรื้อถอน							
	3.1 งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รื้อขนไป	ม.	130.000	75.00	9,750.00	1.3642	102.31	13,300.95
10	3.2 รื้อย้ายท่อประปา ท่อน้ำดิบ	ม.	100.000	52.50	5,250.00	1.3642	71.62	7,162.05
	4. งานวางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	4.1.1 บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 1.00 ม.	บ่อ	38.000	5,800.00	220,400.00	1.3642	7,912.36	300,669.68
12	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	343.000	2,080.48	713,604.64	1.3642	2,838.19	973,499.44
13	4.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูป	ม.	324.000	127.80	41,407.20	1.3642	174.34	56,487.70

23 สิงหาคม 2567 12:07:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก สายกลางหมู่บ้าน พร้อมปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอยะหา จังหวัดเพชรบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาายาง/เทศบาลตำบลนาายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.3 ยานวรอยต่อท่อ	แนว	381.000	30.00	11,430.00	1.3642	40.92	15,592.80
	4.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
15	4.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	22.000	385.46	8,480.12	1.3642	525.84	11,568.57
16	4.5 เหล็กแบน ขนาด 75 มม. หนา 12.0 มม.	ท่อน	120.000	1,607.60	192,912.00	1.3642	2,193.08	263,170.55
17	4.6 เหล็กแบน ขนาด 2.5 นิ้ว หนา 6 มม.	ท่อน	12.470	705.00	8,791.35	1.3642	961.76	11,993.15
18	4.7 งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)	ตร.ม.	100.000	98.10	9,810.00	1.3642	133.82	13,382.80
19	4.8 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	32.140	2,177.00	69,968.78	1.3642	2,969.86	95,451.40
20	4.9 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc.cu.(งานถนน)	ลบ.ม.	55.000	1,850.00	101,750.00	1.3642	2,523.77	138,807.35

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

23 สิงหาคม 2567 12:07:08

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก สายกลางหมู่บ้าน พร้อมปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	4.10 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 9 มม.	กก.	359.000	27.57	9,897.63	1.3642	37.61	13,502.34
22	4.11 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 DB 12 มม.	กก.	4,641.000	29.91	138,812.31	1.3642	40.80	189,367.75
23	4.12 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	125.000	68.53	8,566.25	1.3642	93.48	11,686.07
24	4.13 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2)	ตร.ม.	150.000	278.81	41,821.50	1.3642	380.35	57,052.89
25	4.14 เหล็กฉาก ขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม.	ท่อน	75.000	518.83	38,912.25	1.3642	707.78	53,084.09
26	4.15 เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	367.000	35.84	13,153.28	1.3642	48.89	17,943.70
27	4.16 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	271.000	20.60	5,582.60	1.3642	28.10	7,615.78
28	4.17 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	367.000	12.26	4,499.42	1.3642	16.72	6,138.10
29	4.18 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ 2) (งานถนน)	ตร.ม.	81.000	139.81	11,324.61	1.3642	190.72	15,449.03
30	4.19 ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	3.600	222.43	800.74	1.3642	303.43	1,092.36

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

23 สิงหาคม 2567 12:07:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก สายกลางหมู่บ้าน พร้อมปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาหว้า/เทศบาลตำบลนาหว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	5. งานป้ายโครงการ							
31	5.1 ขุดดินทั่วไป	ลบ.ม.	.120	112.00	13.44	1.3642	152.79	18.33
32	5.2 คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	.150	1,977.00	296.55	1.3642	2,697.02	404.55
33	5.3 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3x3 นิ้วหนา 2.0 มม.	ท่อน	1.000	738.32	738.32	1.3642	1,007.21	1,007.21
34	5.4 เหล็กแผ่นเรียบดำหนา 3.0 มม.	แผ่น	.250	2,350.00	587.50	1.3642	3,205.87	801.46
35	5.5 งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	ตร.ม.	1.000	98.10	98.10	1.3642	133.82	133.82
36	5.6 น๊อต ขนาด 3 หุน ยาว 3.5 นิ้ว	ตัว	4.000	7.00	28.00	1.3642	9.54	38.19
37	5.7 สติ๊กเกอร์ตัวอักษร ตราสัญลักษณ์	ตร.ม.	.720	800.00	576.00	1.3642	1,091.36	785.77
38	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	22.03	0.02	1.3642	30.05	0.02
รวมราคากลาง								3,299,723.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก สายกลางหมู่บ้าน พร้อมปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก สายกลางหมู่บ้าน พร้อมปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาบุง/เทศบาลตำบลนาบุง
------------------------------------	---------------------------------

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ
(โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ ฤทธิธรรมา
(สมบุญ ฤทธิธรรมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิศ ทวีปัญญา
(สรวิศ ทวีปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

23 สิงหาคม 2567